
k

• I

raãl ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÀLAGOINHASÍ1H

APOSTILA N°. /2022

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ/MF sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo
Secretário Municipal de SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO, o Sr. MAURÍLIO LOPES FONTES, brasileiro, inscrito
no CPF/MF sob n°. 273.095.505-44 e portador do RG n°. 01.700.860-36 SSP/BA, no uso de suas atribuições,
considerando o disposto no art. 65, parágrafo 8o da Lei Federal n° 8.666/93.

RESOLVE:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Mandar expedir a presente Apostila, através do Processo Administrativo n°. 985/2022, para alterar as Dotações
Orçamentárias, referente ao Contrato n° 235/2020, celebrado entre o Município de Alagoinhas e ADRIANA VIANA DA
FONSECA, inscrito no CPF sob n° 919.084.265-00, situada rua 21 de Abril, Cond. Arvoredo n° 207, casa 35, centro de
Alagoinhas - BA, firmado em 11 de Dezembro de 2020 (passando mencionada dotação a viger conforme abaixo):

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA A MANTER

PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE DE RECURSO
2.0Í1 3.3.90.36 500.000:

!

"» * l 'I

CLÁUSULA SEGUNDA

Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato originário e
Termos Aditivos anteriores, se existentes, não modificadas por este Termo de Apostilamento, cuja vigência terá início a
partir da assinatura.

. - V i •
I ; *:

Alagoinhas, 05 de Janeiro de 2022.’ ,, > * t• ; r l- '•
;

- K.i ; •*í

MAURÍLIO LOPES FONTES
SECRETÁRIO

Maur í lio Lopes Fontes
Secretário Municipal de Comunicação

* . ’
• Mat.: *19532 . •• u v :

•*.* . r -t.. . .»*

5 ;. *. *

C • í -
' V .- f :*

*

! . ; is

l ‘ . i - '•••i •\ rt f/

i1 í • . V - -i » • : >

.• '-> v o V
:

A . -v iI •• ;; / * *

•%5 T
• .


